АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022									№ 52 - п
[bookmark: _GoBack]с. Ларьяк
[bookmark: _Hlk101259267]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 18.03.2021 № 26-п «Об утверждении Положения О порядке обеспечения условий для развития на территории сельского поселения Ларьяк физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения Ларьяк»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», администрация сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 18.03.2021 № 26-п «Об утверждении Положения О порядке обеспечения условий для развития на территории сельского поселения Ларьяк физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения Ларьяк», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления дополнить словами «,за исключением подпункта 8 пункта 3.2. Положения, который вступает в силу с 1 января 2023 года.».
2. Главному специалисту администрации (Головиной Е.В.) опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк		   			   З.И. Сигильетова